

بهره‌برداری از اقامتگاه بوم‌گردی چهل چشمه شهرستان مرودشت

مسئول اداره میراث‌فرهنگی گردشگری و صنایع‌دستی مرودشت از بهره‌برداری اقامتگاه بوم‌گردی چهل چشمه این شهرستان با ظرفیت اقامت ۱۵ نفر یاد کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس، بهمن مردانی اظهار کرد: اقامتگاه بوم‌گردی چهل چشمه واقع در روستای هدف گردشگری فاروق مراحل پایانی خود را سپری می‌کند.

او ادامه داد: این پروژه با سرمایه‌گذاری بخش خصوصی با اعتباری بالغ بر ۱۰ میلیارد ریال، با ظرفیت اقامتی ۱۵ نفر و ایجاد اشتغال برای چهار نفر به‌صورت مستقیم و ۱۰ نفر به شکل غیرمستقیم آماده بهره‌برداری است. مسئول اداره میراث‌فرهنگی گردشگری و صنایع‌دستی مرودشت بیان کرد: با توجه به بیماری کرونا این اقامتگاه در فرصتی مناسب با رعایت مقررات بهداشتی و پروتکل‌های ستاد ملی مقابله با بیماری کرونا با حضور مسئولان افتتاح خواهد شد.

اتمام فاز نخست ساختمان مجتمع فرهنگی انجمن حمایت زندانیان شیراز



پروژه احداث فاز اول اسکلت ساختمان مجتمع فرهنگی انجمن حمایت زندانیان شیراز در زمینی به مساحت ۸۵۵ مترمربع و زیربنای بالغ بر ۱۴۶۰ مترمربع به پایان رسید. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل زندان‌های فارس، دادستان عمومی و انقلاب شیراز گفت: در راستای کاهش آسیب‌های اجتماعی و با هدف برگزاری کارگاه‌های آموزشی، مشاوره‌ای و فرهنگی برای خانواده‌های زندانیان زیرپوشش انجمن حمایت این مجتمع فرهنگی در حال ساخت است و فاز اول در مدت‌زمان خوبی به پایان رسیده است. حیدر آسیابی افزود: تکمیل فاز دوم نیز باید با همین جدیت دنبال شود تا بتوانیم در مدت‌زمان کمتری، به خانواده‌های تحت پوشش خدمات

ارائه کنیم. حیدر آسیابی اظهار داشت: با حمایت خیرین در امر توانمندسازی خانواده‌های زندانیان برنامه‌های هدفمندی در دستور کار انجمن حمایت زندانیان شیراز قرار دارد. این بازدید با هدف روند اجرای ساخت پروژه در فاز اول و چگونگی تکمیل پروژه در فاز دو انجام شد. گفتنی است پیمانکار این پروژه، شرکت چنگیز بویر و حسین خرمایی جهری مهندس ناظر این پروژه را برعهده دارند و فاز دوم پروژه شامل برآورد ریالی براساس فهرست بهای ۹۹، اجرای عملیات سفتکاری، نازک کاری، تأسیسات و انتخاب پیمانکار از طریق برگزاری مناقصه عمومی است که در آینده نزدیک اجرا خواهد شد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز:

مراقب سلامت سالمندان خانواده در برابر کرونا باشیم



لطفی در یکصد و بیست و نهمین نشست ستاد دانشگاهی مدیریت بیماری کووید ۱۹، گفت: با توجه به افزایش تعداد مبتلایان به کروناویروس و به تبع آن تهدید سلامت گروه‌های در معرض خطر به‌ویژه سالمندان جامعه، باید با رعایت کامل پروتکل‌های بهداشتی، مراقب افراد سالمند خانواده باشیم. مهرداد لطفی با بیان اینکه سالمندان و افراد دارای بیماری زمینه‌ای، از گروه‌هایی هستند که نسبت به کروناویروس، بیشتر از دیگران در معرض خطر ابتلا و حتی مرگ هستند، افزود: باید تک تک افراد با استفاده از ماسک و رعایت کامل دستورات بهداشتی، حافظ سلامت خود و خانواده باشند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز تأکید کرد: کروناویروس جنسیت، سن و سال، قوی و ضعیف نمی‌شناسد و همه اقشار را درگیر می‌کند، بنابراین جدی نگرفتن این بیماری خطرناک که سراسر دنیا را درگیر کرده، عوارض جبران‌ناپذیری را به همراه دارد.

شهردار صدرا خبر داد:

اطفای ۶۸ مورد حریق عمدی و غیرعمدی در سال جاری تکمیل و تجهیز ساختمان آتش‌نشانی فاز ۲ صدرا



اما تاکنون اقداماتی نظیر تأمین امکانات آموزشی و بالابردن آمادگی جسمانی پرسنل آتش‌نشانی، خرید تجهیزات انفرادی نیروهای عملیاتی، خرید تجهیزات عملیاتی آتش‌نشانی و نصب درب کرکره جلو آشیانه انجام شده است. ایشان در خصوص برنامه‌های آتی و فعالیت‌های در دست اجرا جهت خدمت‌رسانی هرچه بهتر و سریعتر به شهروندان گفت: تکمیل و تجهیز ساختمان شماره ۲ آتش‌نشانی در فاز ۲ صدرا، خرید یک دستگاه نردبان هیدرولیکی ۳۲ متری امداد و نجات و همچنین خرید خودرو اطفایی و امدادی نیز در دست اقدام شده است که ۱۹ مورد آن عمدی بوده است. ایشان حریق‌های ایجاد شده را شامل منابع طبیعی، مزرعه، خار و خاشاک و حریق‌های دوم صدرا و همچنین خرید تجهیزات پیشرفته ساختمان آتش‌نشانی خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره روابط عمومی شهرداری صدرا، پرنیان در ارتباط با علل و عوامل بروز آتش‌سوزی‌های اخیر گفت: امسال تاکنون ۶۸ مورد حریق به ایستگاه عملیاتی و آتش‌نشانی صدرا گزارش شده است که ۱۹ مورد آن عمدی بوده است. ایشان حریق‌های ایجاد شده را شامل منابع طبیعی، مزرعه، خار و خاشاک و حریق‌های دوم صدرا و همچنین خرید تجهیزات پیشرفته ساختمان آتش‌نشانی خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره روابط عمومی شهرداری صدرا، پرنیان در ارتباط با علل و عوامل بروز آتش‌سوزی‌های اخیر گفت: امسال تاکنون ۶۸ مورد حریق به ایستگاه عملیاتی و آتش‌نشانی صدرا گزارش شده است که ۱۹ مورد آن عمدی بوده است. ایشان حریق‌های ایجاد شده را شامل منابع طبیعی، مزرعه، خار و خاشاک و حریق‌های دوم صدرا و همچنین خرید تجهیزات پیشرفته ساختمان آتش‌نشانی خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره روابط عمومی شهرداری صدرا، پرنیان در ارتباط با علل و عوامل بروز آتش‌سوزی‌های اخیر گفت: امسال تاکنون ۶۸ مورد حریق به ایستگاه عملیاتی و آتش‌نشانی صدرا گزارش شده است که ۱۹ مورد آن عمدی بوده است.

رئیس کمیسیون سلامت و محیط‌زیست شورای شهر شیراز:

شیوه‌نامه حمایت از افراد دارای معلولیت تدوین می‌شود



دسترس‌پذیری، تردد و تحرک معلولان باید به مواد ۲ و ۴ قانون حمایت از حقوق معلولان و دستورالعمل نحوه تشکیل اداره جلسات ستاد هماهنگی و پیگیری مناسب‌سازی شهرستان اشاره شود. رئیس کمیسیون سلامت، محیط‌زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر شیراز همچنین عنوان داشت: بهتر است طرح مذکور به مناسب‌سازی خودروهای حمل‌ونقل عمومی جهت استفاده معلولان از موضوع تبصره یک ماده پنج قانون حمایت از حقوق معلولان بپردازد. وی به ردیف‌های مرتبط با حوزه عملکرد سازمان سامان‌دهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی شهرداری شیراز اشاره داشت و افزود: با اعلام نظر کارشناسی توسط آن سازمان، نتیجه باید ظرف دو هفته آینده به شورای اسلامی شهر اعلام شود. ناصری در خصوص ردیف مرتبط با حوزه عملکرد سازمان‌های سیم‌ها، منظر و فضای سبز شهری و مدیریت پسماند شهرداری شیراز اظهار داشت: مقرر شد علاوه بر تشکیل کمیته فنی توسط سازمان‌های مذکور، نتیجه در اختیار کمیسیون قرار گیرد. گفتنی است استناد به قوانین مربوطه از جمله قانون حمایت از حقوق معلولان در راستای تدوین این شیوه‌نامه از جمله موارد دیگری بود که در جلسه کمیسیون مورد تأکید قرار گرفت.

رئیس کمیسیون سلامت، محیط‌زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر شیراز، گفت: در راستای وظایف شهرداری در تبیین حقوق شهروندی و با همکاری مرکز پژوهش‌های شورای اسلامی شهر شیراز شیوه‌نامه حمایت از افراد دارای معلولیت تدوین می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل شورای اسلامی شهر شیراز علی ناصری با اشاره به موضوع یکصد و سی و یکمین جلسه این کمیسیون که به بررسی طرح پیشنهادی

کرونا تاکنون جان ۴۴۷ استان فارسی را گرفته است



بهبودیافتگان این بیماری گفت: از ابتدای شیوع این بیماری تاکنون، ۲۶ هزار و ۲۵۷ نفر از مراکز درمانی استان ترخیص شده و یا از ایزوله خانگی خارج شده‌اند. این مقام مسئول در دانشگاه علوم پزشکی شیراز در ادامه با بیان دو توصیه مهم برای مصونیت در برابر کروناویروس توضیح داد: یکی از دلایل مهم افزایش شیوع این بیماری در استان، افزایش سفر به‌ویژه به استان‌ها جنوبی کشور و یا سفرهای ساکنان این استان‌ها به فارس بوده که امیدواریم مردم استان همانند ایام نوروز، از سفرهای غیرضروری خودداری کرده و در این زمینه همکاری لازم را داشته باشند. معاون بهداشت دانشگاه همچنین با اشاره به ارزیابی‌های اساتید گروه اپیدمیولوژی دانشگاه، از تأثیر استفاده از ماسک در کاهش موارد بستری تا ۶۰ درصد و کاهش موارد مرگ و میر تا ۷۰ درصد، در هنگام خروج از منزل خبر داد. همتی از عموم مردم استان دعوت کرد تا با همکاری در این اقدامات ساده، در کمک به مهار این بیماری، مشارکت داشته باشند.

بر اساس آخرین آمارهای مربوط به شیوع کروناویروس در فارس، تاکنون ۳۰ هزار و ۵۷۶ نفر در این استان به قطعیت رسیده است. معاون بهداشت دانشگاه همچنین با بیان اینکه سالمندان و افراد دارای بیماری زمینه‌ای، از گروه‌هایی هستند که نسبت به کروناویروس، بیشتر از دیگران در معرض خطر ابتلا و حتی مرگ هستند، افزود: باید تک تک افراد با استفاده از ماسک و رعایت کامل دستورات بهداشتی، حافظ سلامت خود و خانواده باشند.

حذف قبض‌های کاغذی شرکت آب و فاضلاب در شیراز

قبض‌های کاغذی شرکت آب و فاضلاب شیراز حذف شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و آموزش همگانی آیفآ شیراز، در راستای مدیریت سبز و به‌منظور تسریع در تحویل قبض‌های آب الکترونیکی به مشتریان و همراهی شهروندان در شرایط شیوع کرونا، قبض کاغذی شرکت آب و فاضلاب شیراز حذف شد. شرکت آب و فاضلاب شیراز سامانه ۳۰۰۰۴۹۴۵ را برای ثبت‌نام دریافت قبض الکترونیکی راه‌اندازی کرده است. بر اساس این گزارش مشتریان شیرازی می‌توانند شناسه قبض ملک خود را از طریق یکی از روش‌های زیر در سیستم خدمات مشتریان شرکت آب و فاضلاب شیراز ثبت تا قبض الکترونیکی به شماره تلفن همراه آن‌ها ارسال شود. این روش‌ها شامل، ارسال شناسه قبض آب به‌وسیله پیامک به سامانه ۳۰۰۰۴۹۴۵، مراجعه به سایت شرکت به آدرس <https://moshtarak.abfa-shiraz.ir> و ثبت شناسه قبض آب از طریق پیوند قرمز رنگ، ثبت شماره موبایل برای دریافت پیامکی قبض و برقراری ارتباط از طریق تلفن ثابت به سامانه ۱۵۲۲ و ثبت شناسه قبض آب است. در این اطلاعیه آمده است، مشتریانی که در مجتمع مسکونی سکونت دارند و فقط کنتور حجمی آن‌ها قرائت و یک قبض برای مجتمع صادر می‌شود باید شناسه نسبت به ثبت شناسه قبض آب به یکی از روش‌های نام برده اقدام کنند و نیازی به اقدام سایر ساکنان

کودکان بی‌سرپرست شناسنامه‌دار می‌شوند



معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی فرمانداری شیراز از شناسنامه کودکان بی‌سرپرست خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فرمانداری شهرستان شیراز علی عسکر جمشیدی با اشاره به نقش و جایگاه قوانین و مقررات مرتبط با ثبت‌احوال در جامعه اظهار داشت: هرگونه بی‌توجهی و سهل‌انگاری در خصوص رعایت مقررات ثبت‌احوال ناهنجاری‌های اجتماعی گسترده‌ای را در پی خواهد داشت. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی فرمانداری شیراز ضمن تأکید بر تعامل بیش از پیش اعضای شورای ثبت‌احوال و دقت نظر بر اجرای مصوبات، تشکیل جلسات سه جانبه و فوق‌العاده بین ادارات بهداشتی، ثبت‌احوال و دادستانی، در راستای اجرای ماده ۱۸ قانون صدور شناسنامه و تعیین تکلیف کودکان بی‌سرپرست را یک ضرورت برشمرد. جمشیدی از آمادگی روابط عمومی فرمانداری شهرستان شیراز در راستای تئور افکار عمومی و اطلاع‌رسانی قوانین و مقررات ثبت‌احوال به شهروندان خبر داد و افزود این حق بدهی مردم است که با حقوق شهروندی خود و خدماتی که دولت به

آنان ارائه می‌نماید، به‌خوبی آشنا گردند. وی همچنین از نیروی انتظامی فارس از آنان خواست تا در اسرع وقت، نتایج استعلام وضعیت کودکان حاصل از ازدواج زنان ایرانی با مردان خارجی را تعیین تکلیف کرده و جهت صدور شناسنامه به اداره ثبت‌احوال اعلام نماید. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی فرمانداری شیراز، جمع‌آوری و تعیین تکلیف کودکان سرراهی و تحویل آنان به اداره بهزیستی شیراز را بسیار حائز اهمیت برشمرد و از دادستان عمومی و انقلاب شیرازخواست تا دستورات لازم را به مراجع ذی‌ربط صادر تا به وضعیت کودکان بی‌سرپرست و هویت نامعلوم، رسیدگی و نتایج حاصله را در راستای ساماندهی و هویت بخشی به این کودکان در اسرع وقت به ثبت‌احوال و بهزیستی ارائه نمایند. جمشیدی در پایان دانشگاه علوم پزشکی شیراز را مسئول نظارت بیش از پیش بر عملکرد بیمارستان‌های شهرستان عنوان کرد و افزود دانشگاه علوم پزشکی با دقت و حساسیت، جزئیات آمار زاد و ولد و مرگ و میر در بیمارستان‌ها و مراکز بهداشت شهرستان را رصد نماید.